

OBJEDNÁVKA č.: 45/2021-ŽP/kop

DODAVATEL	OBJEDNATEL
Pavel Haupt IČ: 63201038 DIČ: CZ6907225677 Bank. spojení:	Město Ústí nad Orlicí odbor životního prostředí Sychrova 16 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 19-420611/0100 Vyřizuje: Kopecký Tomáš 465 514 240 / 777 736 330 kopecky@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás, údržbu zeleně, výsadby živých plotů a dosadby svahu, viz výkazy výměr nabídky ze dne 12.8.2021 a 30.8.2021.

Předpokládaná cena: 67 643,9 Kč s DPH
Lhůta plnění: do 15.12.2021
Místo dodání: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

Poznámka:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Předpokládaný termín dodání do: 15.12.2021, splatnost faktury 14 dní. Další případné informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu, Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Dne: 4.10.2021

Dne: 4.10.2021

Mgr. Tomáš Kopecký
vedoucí odboru
Příkazce hospodářské operace

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil
Správce rozpočtu

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

Ústí nad Orlicí, Písečník - jednorázová údržba stávajících záhonů

Výkaz výměr

Záhony

129 m²

	Práce	m. j.	velikost	počet	j. cena	celkem
	Ruční práce - pletí, postřik	hod		6,00	250,0	1 500,0
	<u>Pomocný materiál</u>					
	Herbucid	1		0,05	300,0	15,0
	<u>Režijní náklady</u>					
	Doprava osob, mechanizace a materiálu	km	1 cesta	5,00	10,0	50,0
	Celkem					1 565,0
	DPH 21%	%		21,00		328,7
	Cena celkem vč. DPH					1 893,7

Ústí nad Orlicí
30.8.2021

Ústí nad Orlicí, ulice Písečník - výsadby živých plotů a dosadba skalníků

Výkaz výměr

Živé ploty mezi paneláky - keře

110 m²

Svah se skalníkem

108 m²

	popis	m. j.	velikost	počet	j. cena	celkem
	Živý plot před paneláky č.p. 1578-1579 (28 m²)					
	<i>Okrasné keře mix</i>	ks	2ks/1m ²	56,00	35,0	1 960,0
	Živý plot před paneláky č.p. 1576-1577 (28 m²)					
	<i>Okrasné keře mix</i>	ks	2ks/1m ²	56,00	35,0	1 960,0
	Živý plot před paneláky č.p. 1574-1575 (28 m²)					
	<i>Okrasné keře mix</i>	ks	2ks/1m ²	56,00	35,0	1 960,0
	Živý plot za paneláky č.p. 1574-1575 (26 m²)					
	<i>Okrasné keře mix</i>	ks	2ks/1m ²	52,00	35,0	1 820,0

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcwbmg

	Dosadba svahu se skalníkem (108 m2)					
	Skalník	ks	2ks/1m2	216,00	29,0	6 264,0
				436,00		
	Práce					
	Vytyčení záhonu	m2		218,00	5,0	1 090,0
	Odstranění plevelu (chemicky)	m2		218,00	2,0	436,0
	Založení záhonu - (kultivátorem)	m2		110,00	25,0	2 750,0
	Výkop jámy - keř	ks		436,00	15,0	6 540,0
	Vlastní výsadba - keř	ks		436,00	15,0	6 540,0
	Mulčování keře	m2		218,00	20,0	4 360,0
	První zálivka	m3		4,36	500,0	2 180,0
	Pomocný materiál					
	Sylvamix - keř	ks	1 tableta/ks	436,00	2,0	872,0
	Borka keře	m3		15,26	800,0	12 208,0
	Roundup	m2		218,00	3,0	654,0
	Režijní náklady					
	Doprava - postřik	km	1 cesta	5,00	8,0	40,0
	Doprava osob, mechanizace a materiálu	km	7 cest	35,00	15,0	525,0
	Doprava a kompletace sazenic - keře	ks		436,00	5,0	2 180,0
	Celkem					54 339,0
	DPH 21%	%		21,00		11 411,2
	Cena celkem vč. DPH					65 750,2

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
 KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg